
Dz-10.0021.62.2023 

  

UCHWAŁA Nr LXII/542/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu stałej organizacji ruchu na ul. Janowskiego 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt stałej organizacji ruchu wprowadzający zakaz 

postoju oraz zmianę oznakowania postoju taxi na ul. Janowskiego, zgodnie z projektem 

przesłanym przez Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu w dniu 29.08.2023 r. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Konieczność zmiany stałej organizacji ruchu na ul. Janowskiego była wielokrotnie 

sugerowana przez mieszkańców ulicy zgłaszających problemy z wyjazdem z dróg 

wewnętrznych oraz brakiem przejezdności. 

 


